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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE ABRIL DE 2019 BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

PROMOCION INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRICOLACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

CARRASQUILLA COLSA EVA MARIA

DORANTES BELLIDO DIEGO FRANCISCO

FERIA GONZALEZ MARIA REYES

GARCIA GUERRERO ANTONIA

MARQUEZ QUINTANA MARIA DOLORES

***9275**

***3446**

***1953**

***6233**

***0923**

03

03

03

03

03

   60,4000

   74,4000

   73,0000

   67,6000

   70,4000

   60,4000

   74,4000

   73,0000

   67,6000

   70,4000

Oposición

El Presidente

Fernando Garcia Prieto

La Secretaria

Maria Dolores Molina Gallardo

Sevilla, 7 de Octubre de 2019.

De acuerdo con el apartado 2.8 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de abril de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

FIRMADO POR FERNANDO GARCIA PRIETO 07/10/2019 PÁGINA 1/1

MARIA DOLORES MOLINA GALLARDO

VERIFICACIÓN Pk2jmWPMBYVDDP9UC5PVY82LGLPT8D https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmWPMBYVDDP9UC5PVY82LGLPT8D

